
 OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ RAKOVNÍK 
 

RAKOVNÍK Husovo náměstí 128, Rakovník 269 01   
 

    

 

Mobil:   +420 723 450 562 
 

Bankovní spojení: KB, č. ú.: 107 – 4575130277/0100 
 

  
 

 E-mail: sekretar@ofsrakovnik.cz  IČ:    01508342 
 

 Web:    www.ofsrakovník.cz  DIČ: CZ01508342 
 

    
 

 

 

VÝKONNÝ VÝBOR 
tel.: 777 855 423 E-mail: l.zeman@seznam.cz 

 

Komuniké ze dne 19. 11. 2018 SR 2018/2019 
 

 

Přitomni:   Zeman, Hrbek, Titlbach, Váňa, Lehárová, Franěk, Horáček 
Nepřítomen: Hamouz 

Host: Duchoň 

Zapsal: Vyhnanovský 

Místo: Rakovník 

 
1) Grassroots trenér mládeže 

• VV bere na vědomí informaci o projevení zájmu ze strany 3 zájemců. 

• VV rozhodl, že v únoru nebo březnu se uskuteční výběrové řízení ve spolupráci 
s Středočeským KFS. 

2) Meziokresní soutěž 

• VV bere na vědomí informace o průběhu a výsledky z meziokresní soutěže kategorií 
U11 a U12, která se konala 24. 10. 2018 v Kralupech nad Vltavou a schvaluje s ní 
související náklady na dopravu, stravu a realizační tým. 

3) Mládežnické turnaje 

• VV rozhodl na základě klubového průzkumu a byl vybrán termín 15. 12. 2018 pro turnaj 
st. přípravky. Jeho přípravou VV pověřuje pp. Titlbacha, Vyhnanovského a Váňu. 

• VV rozhodl, že o termínech dalších mládežnických halových turnajů bude rozhodnuto 
do 20. 12. 2018 per rollam. 

4) Valná hromada Okresní unie sportu 

• VV rozhodl per rollam o přidělení mandátu k účasti na VH OUS sekretáři svazu Milanovi 
Vyhnanovskému. 

• VV bere na vědomí informace p. Vyhnanovského z jeho účasti na VH OUS, která se 
konala 16. 11. 2018 v Rakovníku. 

5) Dresy pro rozhodčí OFS 

• VV bere na vědomí informaci o doručení objednaných dresů. 

• VV pověřuje sekretáře svazu k zajištění potisku dresů odznaky „Rozhodčí FAČR“ a 
k následné distribuci těchto dresů mezi rozhodčí do začátku jarní části sezony. 

6) Účet u ČSOB 

• VV bere na vědomí informaci p. Fraňka a sekretáře svazu o založení nového 
bankovního účtu u ČSOB č. 286165141/0300. 

• VV pověřuje sekretáře svazu a p. Zemana ke zrušení stávajícího účtu u KB a 
k převedení zůstatku na účet u ČSOB. 

• VV dále pověřuje sekretáře svazu ke změně č. ú. na všech dokumentech, v IS FAČR a 
případně v dalších k 1. 1. 2019. 

7) Disciplinární komise 

• VV bere na vědomí informace od předsedy DK p. Duchoně o fungování jeho komise a 
udělených trestech. 

8) Sportovně-technická komise 

mailto:l.zeman@seznam.cz


 OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ RAKOVNÍK 
 

RAKOVNÍK Husovo náměstí 128, Rakovník 269 01   
 

    

 

Mobil:   +420 723 450 562 
 

Bankovní spojení: KB, č. ú.: 107 – 4575130277/0100 
 

  
 

 E-mail: sekretar@ofsrakovnik.cz  IČ:    01508342 
 

 Web:    www.ofsrakovník.cz  DIČ: CZ01508342 
 

    
 

 

 

• VV bere na vědomí informaci od předsedy STK p. Titlbacha o rezignaci člena této 
komise p. Balého. 

9) Ekonomická komise 

• VV bere na vědomí písemnou rezignaci p. Radka Foldy z pozice člena této komise. 
10) Komise rozhodčích 

• VV bere na vědomí rezignaci p. Jakuba Fejfara z pozice člena této komise. 

• VV bere na vědomí žádost p. Jakuba Fejfara o vyřazení z listiny delegátů OFS 
Rakovník. 

• VV bere na vědomí informace od předsedy KR p. Váni a OÚ KRD p. Vyhnanovského 
ohledně počtu rozhodčích. Ke dni 19. 11. 2018 má OFS Rakovník na listině 23 
rozhodčích, z nichž 20 lze považovat za aktivní. Některé soboty je však k dispozici 
např. pouze 7 rozhodčích. KR prostřednictvím sekretáře svazu znovu informuje kluby o 
možnosti dodání rozhodčího s následnou 50 % slevou na startovné v následujícím SR 
(viz. RMS). Na listině delegátů OFS Rakovník ke dni 19. 11. 2018  jsou 3 delegáti. 

11) Nabídka od společnosti Sport.Video 

• VV bere na vědomí nabídku společnosti Sport.Video o poskytnutí softwarového 
zajištění videonahrávání fotbalových utkání pro svazy a kluby. 

• VV pověřuje sekretáře svazu k pozvání zástupce této společnosti na jedno z jarních 
zasedání VV k prezentaci celé služby. 

12) Kvalita zápisů mládeže 

• VV bere na vědomí informace předsedy STK p. Titlbacha a sekretáře svazu o kvalitě 
vyplňování zápisů o utkání v mládežnických soutěžích a o plnění, případně neplnění 
povinností s tím souvisejících. 

• VV doporučuje STK a potažmo i DK v jarní části sezony trestat hrubé nedostatky 
týkající se zápisů o utkání finančními pokutami. 

13) Soutěž slušnosti 

• VV bere na vědomí pořadí klubů v soutěži slušnosti po podzimní části. 

• VV schvaluje vyřazení klubů SK Senomaty a FK Kounov ze soutěže slušnosti z důvodu 
napadení rozhodčích/inzultace dle RMS. 

14) Datová schránka a elektronický podpis 

• VV schvaluje a pověřuje p. Libora Zemana a sekretáře svazu p. Milana Vyhnanovského 
k založení datové schránky a elektronického podpisu svazu pro účely elektronické 
komunikace s úřady veřejné správy. 

15) Změny v obchodním rejstříku 

• VV bere na vědomí informaci sekretáře svazu o stavu změn údajů v obchodním 
rejstříku, které mělo být zprostředkováno prostřednictvím FAČR. 

• VV schvaluje a pověřuje sekretáře svazu p. Milana Vyhnanovského ke změně adresy a 
zapsání statutárního zástupce. 

• VV pověřuje p. Libora Zemana k případnému zplnomocnění Milana Vyhnanovského 
 
Příští zasedání VV OFS Rakovník se bude konat v pondělí 11. 3. 2019 od 16:00 hod. v prostorách 

sekretariátu OFS Rakovník, Husovo náměstí 128/1. 

 

 

 

 

                                                                                                  PhDr. Libor Zeman 



 OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ RAKOVNÍK 
 

RAKOVNÍK Husovo náměstí 128, Rakovník 269 01   
 

    

 

Mobil:   +420 723 450 562 
 

Bankovní spojení: KB, č. ú.: 107 – 4575130277/0100 
 

  
 

 E-mail: sekretar@ofsrakovnik.cz  IČ:    01508342 
 

 Web:    www.ofsrakovník.cz  DIČ: CZ01508342 
 

    
 

 

 

                                                                                          Místopředseda OFS Rakovník 


